ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xín Mần, ngày     tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn, Tổ kiểm tra

công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11năm 20219;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015;

Căn cứ Chỉ thị số 15-CT/HU, ngày 11 tháng 9 năm 2023 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về việc tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo công tác tuyển chọn, gọi

công dân nhập ngũ năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 155/KH-HĐNVQS, ngày 13 tháng 9 năm 2023 của

Hội đồng NVQS huyện về công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện tại Tờ trình số 904/TTr-

BCH, ngày 20/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn, Tổ kiểm tra công tác tuyển chọn, gọi công dân

nhập ngũ thực hiện nghĩa vụ Quân sự và tham gia nghĩa vụ Công an nhân dân

năm 2024 (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Đoàn, Tổ kiểm tra có nhiệm vụ chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn các

bước tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ đúng quy định và hoàn thành chỉ tiêu gọi

nhập ngũ năm 2024.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chỉ huy trưởng, Ban

CHQS huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi

hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- T.Tr Huyện ủy;

- T.Tr HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, QS.

CHỦ TỊCH

Phạm Duy Hiền

2

DANH SÁCH

Về việc thành lập Đoàn, Tổ kiểm tra

công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024

 (kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND,  ngày    tháng 9 năm 2023)

I. Chỉ đạo chung

Đ/c Phạm Duy Hiền - Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng NVQS huyện.

II. Đoàn kiểm tra

1. Trưởng Đoàn

Đ/c Thượng tá Nguyễn Văn Tủi - Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện - Phó

Chủ tịch Thường trực Hội đồng NVQS huyện.

2. Phó Trưởng Đoàn

Đ/c Thượng tá Đỗ Đức Phương - Trưởng Công an huyện - Phó Chủ tịch

Hội đồng NVQS huyện.

3. Thành viên Đoàn

- Đ/c Nguyễn Thế Anh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện

- Đ/c Hoàng Minh Hạnh - Phó Chỉ trưởng, Ban CHQS huyện

- Đ/c Vương Thanh Nguyên - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

- Đ/c Thèn Văn Tiến - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Đ/c Triệu Tà Nhính - Chính trị viên phó, Ban CHQS huyện.

- Đ/c Lê Duy Phước - Ban CHQS huyện.

- Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

- Đ/c Triệu Văn Hùng - Ban CHQS huyện.

- Đ/c Phùng Đình Tú - Công an huyện.

III.  Tổ kiểm tra các xã, thị trấn

1. Tổ kiểm tra xã Nàn Xỉn

*. Tổ trưởng

Đ/c Nùng Văn Phong - Chủ tịch UBMTTQ huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Nguyễn Thế Anh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Ma Trung Việt - Ban CHQS huyện.

Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

3

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện 01 đ/c.

2. Tổ kiểm tra xã Xín Mần

*. Tổ trưởng

Đ/c Nguyễn Mạnh Hùng - Trưởng phòng Văn hóa & Thông tin huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Nguyễn Thế Anh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

 Đ/c Ma Trung Việt - Ban CHQS huyện.

Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Phòng Văn hóa &Thông tin huyện 01 đ/c.

3. Tổ kiểm tra xã Chí Cà

*. Tổ trưởng

 Đ/c Lộc Văn Huy - Bí thư Huyện đoàn.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Nguyễn Thế Anh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Ma Trung Việt - Ban CHQS huyện.

Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Huyện đoàn 01 đ/c.

4. Tổ kiểm tra xã Pà Vầy Sủ

*. Tổ trưởng

4

Đ/c Nguyễn Văn Tủi - Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Nguyễn Thế Anh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

 Đ/c Ma Trung Việt - Ban CHQS huyện.

Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

5.  Tổ kiểm tra xã Thèn Phàng

*. Tổ trưởng

 Đ/c Nguyễn Thị Hiên - Trưởng phòng Tư pháp huyện.

*. Phó tổ trưởng

 Đ/c Nguyễn Thế Anh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

 Đ/c Ma Trung Việt - Ban CHQS huyện.

Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Phòng Tư pháp 01 đ/c.

6.  Tổ kiểm tra xã Bản Díu

*. Tổ trưởng

Đ/c Hoàng Xuân Tụ - Giám đốc TTVHTT&DL huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Nguyễn Thế Anh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

 Đ/c Ma Trung Việt - Ban CHQS huyện.

Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

5

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- TTVHTT&DL huyện 01 đ/c.

7.  Tổ kiểm tra xã Trung Thịnh

*. Tổ trưởng

 Đ/c Tô Quang Trọng - Trưởng phòng Giáo dục&Đào tạo huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Hoàng Minh Hạnh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Lê Duy Phước - Ban CHQS huyện.

Đ/c Triệu Văn Hùng - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Phòng GD&ĐT huyện 01 đ/c.

8.  Tổ kiểm tra xã Thu Tà

*. Tổ trưởng

Đ/c Nguyễn Khắc Mâu - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Hoàng Minh Hạnh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Lê Duy Phước - Ban CHQS huyện.

Đ/c Triệu Văn Hùng - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Hội Cựu chiến binh huyện 01 đ/c.

9.  Tổ kiểm tra xã Cốc Rế

*. Tổ trưởng

Đ/c Hoàng Thị Phương - Trưởng phòng Nội vụ huyện.

*. Phó tổ trưởng

6

Đ/c Hoàng Minh Hạnh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Ma Trung Việt - Ban CHQS huyện.

Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Phòng Nội vụ huyện 01 đ/c.

10.  Tổ kiểm tra xã Chế Là

*. Tổ trưởng

Đ/c Đặng Thu Chang - Trưởng phòng Dân tộc huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Hoàng Minh Hạnh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Lê Duy Phước - Ban CHQS huyện.

Đ/c Triệu Văn Hùng - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Phòng dân tộc huyện 01 đ/c.

11.  Tổ kiểm tra xã Tả Nhìu

*. Tổ trưởng

Đ/c Thào Thị Hằng - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

*. Phó tổ trưởng

 Đ/c Hoàng Minh Hạnh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Lê Duy Phước - Ban CHQS huyện.

Đ/c Triệu Văn Hùng - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

7

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Hội LHPN huyện 01 đ/c.

12.  Tổ kiểm tra thị trấn Cốc Pài

*. Tổ trưởng

Đ/c Bùi Thị Thanh Thủy - Trưởng phòng TC - KH huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Nguyễn Thế Anh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

 Đ/c Ma Trung Việt - Ban CHQS huyện.

 Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Phòng TC - KH huyện 01 đ/c.

13.  Tổ kiểm tra xã Nàn Ma

*. Tổ trưởng

Đ/c Giàng Xuân Hồ - Chủ tịch LĐLĐ huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Nguyễn Thế Anh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Ma Trung Việt - Ban CHQS huyện.

Đ/c Vương Quốc Việt - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- LĐLĐ huyện 01 đ/c.

14.  Tổ kiểm tra xã Bản Ngò

*. Tổ trưởng

Đ/c Thèn Văn Tiến - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Hoàng Minh Hạnh - Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện.

8

*. Thư ký

 Đ/c Lê Duy Phước - Ban CHQS huyện.

 Đ/c Triệu Văn Hùng - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện 01 đ/c.

15.  Tổ 15: Kiểm tra xã Nấm Dẩn

*. Tổ trưởng

Đ/c Vương Thanh Nguyên - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Triệu Tà Nhính - Chính trị viên phó, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Hoàng Văn Siến - Ban CHQS huyện.

Đ/c Nguyễn Văn Đoàn - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

16.  Tổ kiểm tra xã Quảng Nguyên

*. Tổ trưởng

Đ/c Vương Tiến Lương - Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Triệu Tà Nhính - Chính trị viên phó, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Hoàng Văn Siến - Ban CHQS huyện.

Đ/c Nguyễn Văn Đoàn - Ban CHQS huyện.

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Bệnh viện Đa khoa huyện 01 đ/c.

17.  Tổ kiểm tra xã Nà Chì

9

*. Tổ trưởng

Đ/c Phạm Anh Thái - Chủ tịch Hội Nông dân huyện.

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Triệu Tà Nhính - Chính trị viên phó, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Hoàng Văn Siến - Ban CHQS huyện.

Đ/c Nguyễn Văn Đoàn - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Hội nông dân huyện 01 đ/c.

18.  Tổ kiểm tra xã Khuôn Lùng

*. Tổ trưởng

Đ/c Đỗ Đức Phương - Trưởng Công an huyện

*. Phó tổ trưởng

Đ/c Triệu Tà Nhính - Chính trị viên phó, Ban CHQS huyện.

*. Thư ký

Đ/c Hoàng Văn Siến - Ban CHQS huyện.

Đ/c Nguyễn Văn Đoàn - Ban CHQS huyện.

*. Thành viên

- Ban CHQS huyện 02 đ/c.

- Công an huyện 01 đ/c.

- Trung tâm Y tế huyện 01 đ/c.

- Hội Nông dân huyện 01 đ/c.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T08:40:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Thu Hà<ttha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T10:52:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Thèn Văn Tiến<tvtien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T11:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Duy Hiền<pdhien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T14:52:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T14:52:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T14:52:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T14:53:01+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T14:53:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T14:53:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!